
 

Управление образования администрации 

Губахинского муниципального округа  Пермского края 

П Р И К А З 

ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

(НОВЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР) 

 

09.12.2023                                                                                                           № 333 

 

 

О переходе 

на обучение с помощью 

дистанционных технологий 

 

В соответствии с приказом Управления образования г. Губаха от 10.02.2014 № 26 

«Об утверждении порядка посещения общеобразовательных учреждений учащимися в 

холодное время года», письмом Министерства и науки Пермского края от 05.12.2023 № 26-

36-вн-1992 и с целью сохранения здоровья обучающихся МАОУ «СОШ № 14» (НОЦ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Матвийчук Е.С.: 

 организовать обучение по основным образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования с помощью 

дистанционных технологий на 11-12 декабря 2023 года; 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты; 

 проконтролировать организацию обучения по основным образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 

с помощью дистанционных технологий. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора       Е.Ф. Цирюльникова 


